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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA
ABOGADA UNJVERSIDAD COOPERAT1VA DE COLOMBIA

Senor

JUEZ UNICO PROSMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY-TOUMA

E. 5. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA SANDRA MILENA 
FERRERGUZMAN.RAD.No. 2020/00079.

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vectna de la ciudad de lbagu<§, abogada en 
ejercicio, identlficada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representacidn de 
Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8# atentamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACI6N DEL CREDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.

Senor Juez,

;■GARCIAvARANDALINDA CAI
C.CN. 38.140.502 Ibagu6 
T.P. No. 186.404 del C.S. de la J.
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CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
lindacarolinagarcia2@gmail.com
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DE LA 0BLIGACI6N: 725066340076678

CAPITAL
j;'T«
; : FECHA

TASADE
INTERES

DIAS
INtERES *

MES

112,320.0018ABftIL12/04/2020 9.000.000.002.08

182,700.0030MAYO1/05/2020 9.000.000.002.03

181,800.0030JUNIO1/06/2020 9.00O.OQ0.Q02.02
181,800.0030JULIO1/07/2020 9.000.000.002.02
183,600.0030AGOSTO1/08/2020 9.000.000.002.04
183,600.00SEPTTEMBRE 301/09/2020 9000.000.002,04
181,800.0030OCTUBRE1/10/2020 9.000.000.002.02
179,100.0030NOVIEMBRE1/11/2020 9.00O.QOQ.001.99 ;
175,500.00DiaEMBRE 301/12/2020 9.000.000.001.95 I
174,600.0030ENERO1/01/2021 9.000.000.001.94
164,640.0028FEBRERO1/02/2021 9.000.000.001,96
175,500.0030MARZO1/03/2021 9.000.000.001.95 i
174,600.0030ABRIL1/04/2021 9.000.000.001.94
173,700.0030MAYO1/05/2021 9.000,000.001,93
173,700.0030JUNIO1/06/2021 9.00Q.000.001.93
172,800.0030JULIO1/07/2021 9.000.000.001.92
173,700.0030AG05TO1/08/2021 9.000,000.001.93
173,700.0030SEPTIEMBRE1/09/2021 9.000.000.001.93
171,900.0030OCTUBRE1/10/2021 9.000.000.001.91
173,700.0030NOVIEMBRE1/11/2021 9.000.000.001,93
175,500.0030DICIEMBRE1/12/2021 9.000.000.001,95
177,300.0030ENERO 9.000.000.001/01/2022 1.97
171,360.00
184,500.00

28FEBRERO 9.000.000.001/02/2022 2.04 : .•
30MARZO 9.000.000.001/03/2022 2.05

189,900.0030ABRIL1/04/2022 9.000.000-002.11
196,200.0030MAYO 9.000.000.001/05/2022 2.18
201,600.0030JUNIO1/06/2022 9000.000.002.24
209,700.0030JULIO1/07/2022 9.000.000.002.33 i.

217,800.0030AGOSTO 9.000.000-001/08/2022 2.42
45,720.006SEPTIEMBRE 9.000.000.006/09/2022 2.54

$ 960,018.00INTERESES CORRIENTES
$ 5.234,340.00INTERESES DE MORA
$ 15,194,358.00SALOP DE LA OBLIGACION
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DE LA OBLIGAClbN: 725066320061582

tasa.de
INTERES

DIAS CAPITAL; MES •.FECHA
< INTERES

78,802.62OCTUBftE 301/10/2020 3.901.120.002.02
77,632.29NOVIEMBRE 301/11/2020 3,901.120.001.99
76,071.84DiaEMBRE 301/12/2020 3.901.120.001.95
75,681.73ENERO 301/01/2021 3.901.120.001.94
71,364.49FEBRERO 281/02/2021 3.901.120.001.96
76,071.841/03/2021 MARZO 30 3,901.120.001.95

Abril 75,681.73301/04/2021 3,901.120.001,94
75,291.6230MAYO1/05/2021 3.901.120.001,93
75,291.6230JUNTO1/06/2021 3.901.120.001.93
74,901.50JULIO 301/07/2021 3.901.120.001.92
75,291.6230AGOSTO1/08/2021 3.901.120.001,93
75,291.62305EPTIEMBRE1/09/2021 3.901.120.001.93
74,511.39OCTUBRE 301/10/2021 3.901.120.001.91
75,291.62NOVIEMBRE 301/11/2021 3.901.120.001,93
76,071.8430OICIEMBRE1/12/2021 3.901,120.001.95
76,852.06ENERO 301/01/2022 3.901,120.001.97
74,277.3228FEBRERO1/02/2022 3.901.120.002.04
79,972.9630 iMARZO1/03/2022 3.901,120.002.05
82,313.6330 fABRIL1/04/2022 3.901.120.002.11
85,044.4230MAYO1/05/2022 3.901.120.002.18
87,385.0930JUNIO1/06/2022 3.901.120.002.24
90,896.1030JULIO1/07/2022 !.3.901.120.002.33
94,407.1030AGOSTO1/08/2022 3.901.120.002.42

i-
19,817.6965EPTIEMBRE6/09/2022 3.901,120.002.54

$ 308,254.00INTERESE8 CORRIENTES i.
$ 1,824,215.73INTERESES DE MORA
$ 6,033,589.73SALDO DE LA OBLIGACION
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DE LA 0BLIGACI6N: 4866470211431366

TASA DE 
INTERES

CAPITALMES DIASFECHA
INTERES

4,819.07JULIO23/07/2019 7 969,631.002.13

20,750.101/08/2019 AGOSTO 30 969,631.002.14

20,750.105EPTIEMBRE1/09/2019 30 969.631.002.14

20,556.18OCTUBRE 301/10/2019 969.631.002.12

20,459.211/11/2019 NOVIEMBRE 30 969,631.002.11

20,362.25DICIEMBRE1/12/2019 30 969.631.002.10

20,168.321/01/2020 ENERO 30 969.631.002.08

19,777.241/02/2020 29FEBRERO 969,631.002.11
20,362.25301/03/2020 MARZO 969.631.002.10
20,168.32ABRIL 301/04/2020 969.631.002.08

19,683.51301/05/2020 MAYO 969.631.002.03
19,586.55
19,586.55

JUNIO 301/06/2020 969.631.002.02

JULIO 301/07/2020 969,631.002.02

19,780.4730AGOSTO1/08/2020 969,631 002.04

19,780.4730SEPTIEMBRE1/09/2020 969.631.002.04

19,586.5530OCTUBRE1/10/2020 969.631.002.02 !
19,295.6630NOVIEMBRE1/11/2020 969.631.001,99

18,907.80DICIEMBRE 301/12/2020 969.631.001.95
18,810.84301/01/2021 ENERO 969,631.001.94 ;•
17,737.78FEBRERO 281/02/2021 969,631.00• 1.96
18,907.80MARZO 301/03/2021 969.631.001.95
18,810.8430ABRIL1/04/2021 969.631.001,94

18,713.8830MAYO1/05/2021 969.631.001.93
18,713.8830JUNIO1/06/2021 1.93 969.631.00

18,616.9230JULIO1/07/2021 969,631.001,92
18,713.88AGOSTO 301/08/2021 969.631.001.93
18,713.88SEPTIEMBRE 301/09/2021 969.631.001.93

18,519.95OCTUBRE 301/10/2021 969,631.001.91
18,713.88NOVIEMBRE 301/11/2021 969,631.001.93

18,907.8030DICIEMBRE1/12/2021 969,631.00• 1,95 !
19,101.73ENERO 301/01/2022 ;969,631.001.97 !
18,461.7728FEBRERO1/02/2022 969,631.002.04
19,877.4430MARZO1/03/2022 969,631.002.05
20,459.2130ABRIL1/04/2022 969,631.002.11

CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
lmdacarolinagarcia2@gmail.com

mailto:lmdacarolinagarcia2@gmail.com


1/05/2022 MAYO 30 21,137.962.18 969,631.00
1/06/2022 21,719.73JUNIO 302.24 969.631 00
1/07/2022 JULIO 30 22,592.402.33 969,631.00
1/08/2022 AGOSTO 30 23,465.072.42 969,631.00

4,925.736/09/2022 SEPTIEMBRE 62.54 969,631.00
$ 367,826.00INTERESES CORRIENTES
$ 740,002.99INTERESES DE MORA
$ 2,077,459.99SALOP DE LA OBLIGACION

DE LA OBLIGACION: 725066340076678 $ 15,194,358.00

DE LA OBLIGACI6N: 725066320061582 $ 6,033,589.73

DE LA OBLIGACION: 4866470211431366 $ 2,077,459.99

$ 23,305,407.72TOTAL

CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 
lindacarolinagarcia2@gmail.com

mailto:lindacarolinagarcia2@gmail.com

